特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人 不忘アザレア不忘アザレア不忘アザレア不忘アザレア

入入入入    会会会会    申申申申    込込込込    書書書書

NPO 法人不忘アザレアの趣旨に賛同し、下記のとおり入会いたします。

入 会 金‘  一 金            円  （   口分）

   個人にあっては      1 口  １０，０００円以上

   法人（団体）にあっては  1 口  ５０，０００円以上とする。

年 会 費   一 金            円

  個人にあっては        １ 人      ２，０００円

  法人（団体）にあっては    １法人（団体） １０，０００円とする。

                        平成  年  月  日

特定非営利活動法人不忘アザレア

理 事 長  三 浦 義 邦   殿

           住  所

           氏名又は法人（団体）名

                                  ㊞

                連絡先 TEL     －   －

                    FAX     －   －

振込先

七十七銀行  白石支店   普 通  5 3 8 8 5 8 9

特定非営利活動法人 不忘アザレア

理 事 長   三 浦 義 邦